
UCHWAŁA NR LXIII/155/2014
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości położonej 

na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski.

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 i poz. 1593) oraz art. 7 ust. 1. pkt 1 i pkt 3, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXXVII/42/2013 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości położonej na terenie Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2013 r., poz. 1721), zmienionej 
uchwałą nr LII/26/2014 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 27 lutego 2014 r. 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2014 r., poz. 837) załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie 
określone w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianą metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, obowiązek złożenia nowej deklaracji, 
wg wzoru określonego niniejszą uchwałą, dotyczy właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy w pięcioosobowych lub większych gospodarstwach domowych. 
Deklarację należy złożyć w terminie do 31 października 2014 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Janusz Wojciech Kotasiak









 



































































































































































































 




